電話（083）241-1199/ＦＡＸ（083）241-1302

記

※日本医師会生涯教育制度：１単位
カリキュラムコード（６９：不安　７０：気分の障害（うつ）　）

主催：独立行政法人国立病院機構　関門医療センター

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて「研修会」を開催させて頂く運びとなりました。ご多用中に恐縮とは
存じますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

【日時】 平成28年2月18日（木） 18：00～19：00

【場所】 関門医療センター ３階（地域医療研修センター）

下関市長府外浦町1-1

【演題】

『 サイコオンコロジー について 』

【演者】 独立行政法人 国立病院機構 関門医療センター

精神科医師 若林 祐介